Проект
         СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                   РЕШЕНИЕ
от  «___»______20__года				            	 № _
О  РАЗРАБОТКЕ СРЕДНЕСРОЧНОГО  ПЛАНА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
сельского поселения «Икшицкое» на 2015-2020 годы

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

                                                   РЕШИЛ:
Поручить главе   администрации сельского поселения «Икшицкое»:

1. Разработать и представить на утверждение среднесрочный план социально-экономического развития администрации сельского поселения «Икшицкое»
    Среднесрочный план  социально – экономического развития администрации  сельского  поселения «Икшицкое»    на 2015-2020  годы
2. Решение вступает в силу после его официального  обнародования на стендах администрации  и библиотеки с.Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».
3.  Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.

  Глава    сельского
 поселения «Икшицкое»	                           И.Г.Резанова